
Snart 70 år av utveckling.
Nu är det dags för nästa steg.

Läs mer på sidan 4
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Utveckla och upplev 
din bästa golf
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Ordförande 
har ordet

Kallelse till 
vårmöte 2024

1. Fastställande av röstlängd för mötet.

2. Val av ordförande och sekreterare för mötet.

3. Val av två protokollsjusterare och rösträknare.

4. Fråga om medlemmarna har kallats till årsmötet på 

rätt sätt och i rätt tid.

5. Fastställande av föredragningslista.

6. Föredragning och godkännande av styrelsens 

verksamhetsberättelse med årsredovisning 

och årsbokslut för det senaste verksamhets- 

och räkenskapsåret för Golfklubben och 

Golfkoncernen.

7. Föredragning av revisorernas berättelse över 

styrelsens förvaltning under det senaste 

verksamhets- och räkenskapsåret av Golfklubben 

och Golfkoncernen.

8. (a) Fastställande av resultat- och balansräkning 

i Golfklubben samt överföring av överskott/

underskott i ny räkning. (b) Direktiv till styrelsen 

inför beslut på bolagsstämman i GolfAB angående 

fastställande av resultat- och balansräkning i 

GolfAB samt disposition av vinst/förlust.

9. (a) Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen i 

Golfklubben för den tid revisionen avser.  

Dagordning

Onsdag 24 April kl 18.00
Scandic Winn

Så anmäler du dig till Vårmötet

Anmälan till vårmötet gör du enkelt  

via Min Golf.

I N L E D N I N G

Snart kan jag summera det 
första året som ordförande i 
Karlstad GK. Det har varit ett 
roligt och intensivt år med 
mycket att sätt sig in i. Men tack 
vare mina styrelsekollegor och 
stöttningen från personalen på 
klubben har det rullat på bra.

Mycket fokus har givetvis lagts på vår 

bana. Säsongen 2023 förde med sig 

stora utmaningar för banpersonalen 

med Joha i spetsen. Först den stora 

torkan som sedan övergick i regn, regn 

och mer regn. Trots detta lyckades de 

hålla banan i väldigt gott skick – fantas-

tiskt bra jobbat!

Lägger vi till Abbe i restaurangen, 

gänget i shopen, våra fantastiska träna-

re Fredrik och Oscar, vår junioransvari-

ge Felix och alla övriga ideella krafter, 

så får vi en klubb där vi kan ”Utveckla 

och uppleva vår bästa golf” som är vår 

nya vision. Baserat på vår verksam-

hetsidé och värdegrund har vi arbetat 

fram en ny arbetsmodell som vi 

kommer fortsätta informera om 

framåt. Till det ska vi lägga vår uppda-

terade logotyp och grafiska profil som 

vi nu har börjat rulla ut.

När det gäller styrelsens arbete så kan 

jag konstatera att vi står inför mycket 

arbete framöver. Jag har tidigare 

nämnt att försäljningen av 18 st tomter 

ska påbörjas i början av sommaren. Vi 

har även fått klartecken för att bygga 

på en våning på rangen vilket skapar 

fler slagplatser och fler under tak. 

Detta sker troligen under hösten 2024.

Styrelsen och delar av personalen hade 

ett strategimöte i februari där vi 

fattade ett antal viktiga inriktningsbe-

slut för klubbens utveckling komman-

de år. På vårstämman den 24 april 

kommer jag kunna delge er om några 

riktigt spännande nyheter kring detta. 

Därför tycker jag att du ska ta chansen 

att delta i stämman just i år!

Utan att överdriva står vi inför stora 

utmaningar de kommande åren. Vi har 

en ekonomi i balans men en budget 

som inte ger något överskott 2024. För 

att kunna genomföra vår Masterplan 

och nödvändigt underhåll av våra 

byggnader kommer vi att behöva 

förbättra vårt resultat. Vi i styrelsen 

och personalen kommer att behöva er 

hjälp. Jag är helt övertygad om att det 

finns frivilliga krafter bland er medlem-

mar som är villiga att delta i komman-

de årens projekt. 

Några viktiga områden vi behöver 
ta oss an är: 
• Finansieringen av kommande 

 ombyggnation av banan. Vi behöver 

 hjälp av personer med erfarenhet 

 och kompentens inom projekt-

 ledning, ekonomi och finansiering.

• Vi behöver även era åsikter kring 

 hur vi bäst kan kommunicera det 

 som sker på klubben till er 

 medlemmar och våra gäster. 

Förslag till föredragningslista för Karlstad Golfklubbs vårmöte 2024

Välkomnande och öppnande av mötet

Så återigen, kom på vårstämman och 

bli en del av vår kommande resa 

tillsammans på Karlstad GK.

Avslutningsvis så vill jag dela 
med mig av Karlstad GK:s nya 
arbetsmodell:

Verksamhetsidé
Vi driver en anläggning som ger golfare 

möjligheten att bli sin bästa golfare.

Vi utvecklar ständigt möjligheten för 

golfare att utvecklas och njuta av sin 

golf.

Vi skapar en trygg miljö där man kan 

utveckla och uppleva sin bästa golf.

Värdegrund
Respekt, trygghet, tydlighet och 

inkludering är viktigt för oss. Vi står 

enade som en grupp och vi stöttar 

varandra i vår gemensamma resa. 

Vi kommunicerar öppet och ärligt med 

en personlig ton. När vi kommunicerar 

ska vår höga kvalité på bana och 

bemötande lysa igenom med en stor 

dos av värme, gemenskap och glädje.

Vision
På Karlstad GK kan du utveckla och 

uppleva din bästa golf.

Tack för att du är medlem i Karlstad 

Golfklubb!

Peter Andersson
Ordförande Karlstad GK

(b) Direktiv till styrelsen inför beslut på 

bolagsstämman i GolfAB angående ansvarsfrihet för 

styrelsen i GolfAB för den tid revisionen avser.

10. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid 

inkomna motioner.

11. Föredragning av valberedningens förslag till styrelse, 

revisorer och valberedning samt nominering av 

andra kandidater.

12. Fastställande av antal styrelseledamöter och 

suppleanter för kommande verksamhetsår.

13. Fastställande av antal i valberedningen för 

kommande verksamhetsår

14. Val av (a) klubbens ordförande för en tid av ett 

(1) år;(b) halva antalet övriga ledamöter och 

suppleanter i styrelsen för en tid av två (2) år; 

(c) en (1) revisor jämte en (1) suppleant för en tid av 

ett (1) år. I detta val får inte styrelsens ledamöter 

delta; (d) ledamöter i valberedningen för en tid av 

ett (1) år, av vilka en ska utses till ordförande;  

(e) direktiv till styrelsen inför beslut på 

bolagsstämman om val av ordförande, 

styrelseledamöter och revisor i GolfAB.

15. Övriga frågor, information, frågestund  

och allmän diskussion.

32



Från starten 1957 har vår golfbana förändrats otaliga gånger. Både i stort och smått. 
Det har gett oss regionens störta golfanläggning där allt från nybörjare till proffs kan 
utveckla och uppleva sin bästa golf. 

Nu är tiden inne för att nästa steg. Masterplan 2027.

Under vårmötet kommer vi informera om projektet och hur 

vi kommer utveckla banan så vi kan utveckla och uppleva vår 

bästa golf i 70 årt till. 

Vår bana har utvecklats och 
förändrats i snart 70 år.
Nu är det äntligen dags igen.

MASTERPLAN 2027

Under de senaste 70 åren har 

Röjning inför bygget av röd slinga

Invigningsslaget för blå slinga

Arbete vid bygget av gul slinga

Arbete med klubbhusets första altan.

Masterplan 2027
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Verksamhetsberättelse

Styrelse
Ordförande  Peter Andersson

Vice ordförande  Christer Svahn

Ledamot Ingrid Näsström

Ledamot  Micael Ericsson

Ledamot  Lotta Hallström

Ledamot  Erik Björemo

Ledamot  Christina Andersson

Suppleant  Ulla-Britt Fräjdin-Hellqvist

Suppleant  Agneta Karlsson

Styrelsen har under året hållit 13 protokollförda 

möten. Vår- och Höstmöte har också hållits.

Valberedningen:
Håkan Wahlén, sammankallande

Björn Samuelsson

Pernilla Kyrk

Mia Moen

Marianne Schulstad 

(invald under höstmötet 2023).

Ordförande kommittéer:
Tävling  Marie Salevik

Dam  Karin Forsberg

Herr Peter Rydahl

Senior  Lennart Solberg

Nya golfare Oscar Hertzberg

(f d utbildningskommittén)

Styrelsen vill rikta ett stort och varm tack till våra 

samarbetspartners, till media för god och rättvis 

bevakning samt till alla anställda.

Styrelsen
Under året har styrelsen fortsatt fokuserat på att ge den 

operativa organisationen förutsättningar att ta hand om 

klubbens fina anläggning och dess medlemmar, gäster och 

partners. Finanserna i klubben är i balans och den stora 

utmaningen Masterplan version 2022 är levande men i 

rådande ekonomiska läge så har vi inte drivit på i projektet, 

men ambition och målsättning är att under 2024 hitta en 

finansiell lösning som kommer att presenteras för våra 

medlemmar och partners under året. 

Organisation
Vi har en stabil organisation och personalen visar stor 

lojalitet och stort engagemang, med ständigt fokus på att 

driva utveckling och skapa bästa tänkbara förutsättningar till 

att alla besökare ska trivas på anläggningen och erbjudas ett 

högkvalitativt innehåll och erbjudande. Vi har tillsammans 

skapat en bra sammanhållning och härligt driv där även våra 

partners shop och krögare inkluderas, vilket skapar en 

proffsig helhet på anläggningen.

Bana
Vi lyckades med vintertäckningen vid rätt tillfälle. Vi kunde 

öppna upp en bana som från början höll god kvalité. Vi hade 

med oss en del snömögelfläckar på greenerna som vi fick 

bort när vårvärmen kom igång på allvar. Säsongen bestod av 

två helt olika ansikten vädermässigt. Första delen var varm 

och torr där vårt bevattningssystem fick gå på maxvarv 

dygnet runt för att försöka hålla alla spelytor gröna. Andra 

delen av säsongen blev blöt då det regnade ovanligt länge 

och mycket. Vi förbättrade flertalet dräneringar på banan 

och detta arbete kommer fortskrida kommande säsong. För 

en bättre spelupplevelse ändrades vissa klipplinjer och 

fairway breddades på strategiska ställen. På två av korthålen 

renoverade vi Tees, där vi kommande säsong testar 

hybridgräs på en del av utslagsplatsen. Vi jobbade 

målmedvetet under hela säsongen för att hålla en hög finish 

på samtliga hål och en liknande upplevelse av greenernas 

fart och jämnhet oavsett besöksdag. 

Banan fick mycket beröm för sitt skick och jämnhet under 

säsongen av medlemmar, gäster och tävlande under 

Lag-SM.

Anläggning
Under året har arbetet med att erbjuda alla besökare en 

anläggning av hög kvalité och trivsam atmosfär fortsatt. Alla 

rabatter runt parkeringen är nu iordninggjorda för att vara 

både snygga och lättskötta. Samtliga 209 parkeringsplatser 

har fått nya målade linjer. Vi har adderat med en extra 

vagnbod som service till våra medlemmar och målat dessa 

så de passar väl med resten av anläggningen. Vi köpte in fler 

elscootrar då efterfrågan på dessa var hög. Till rangen 

köptes ett antal nya mattor in plus nya bollar. Hybridgräs 

anlades framför tränarnas studios som tillsammans med en 

utjämning av marken och nysådd av Teegräs skapade en 

mer proffsig yta dedikerad för träning. 

Aktiviteter/Idrott
Vi har haft ett bra utbud av tävlingar där ibland junior-, 

dam-, herr- och seniorgolf, med många deltagare. Även 

AW-golfen, Femdagars och Golfveckan har varit mycket 

uppskattat. Förutom vår personal har klubbens kommittéer 

visat stort engagemang. I juli fick möjligheten att stå som 

arrangör för LAG-SM Elitserien Herrar på anläggningen. Det 

var 18 lag med 6 spelare i varje och det spelades totalt 108 

hål under tävlingen. Vi fick mycket beröm för banans skick 

samt hur vi skötte logistiken kring måltider m.m, där även 

vårt Herr-lag representerade. Vårt Dam-lag spelade LAG-SM 

Division 1 på Sparren GK, där de lyckades att kvala sig upp 

till Elitserien 2024. ”KM i Longdrive” genomfördes för tredje 

Vi har genomfört ett bra år på många sätt. Hela organisationen har visat 
stort engagemang och vi är glada över att kunna erbjuda en kvalitativ 
sysselsättning för alla våra medlemmar, partners och gäster.

året och med många deltagare och intresse. Vi har även haft 

ett JSM-lag som representerade klubben under säsongen. 

Klubben har startat upp ett Juniorprojekt i samverkan med 

RF/Sisu och SGF med fokus på tre utvecklingsområden, 

träning, tävling och kommunikation. I och med Drive In så har 

vi nu en året runt verksamhet, för alla kategorier av 

medlemmar.

Våra tränare Fredrik och Oscar gör ett fantastiskt arbete och 

ett bevis för detta är att våra junior- och elitspelare radar upp 

nya fina resultat och placeringar. Tobias Edén gjorde sitt 

första år på DP World Tour där han fick med sig många 

lärdomar och vad som krävs på högsta nivå. Tyvärr tappade 

han kortet men i stället kommer han spela på Challenge Tour 

under 2024. Rasmus Holmberg fick känna på nästa nivå på 

Challenge Tour. Rasmus har ranking för att få spela på 

Challenge Tour även under 2024. Michael Jonzon slutade på 

en fin sjunde plats på Legends Tour. Roligt också att klubben 

fortsätter att fostra nya duktiga spelare som går från 

gymnasiet i Sverige till college i USA, senaste tillskottet 

var Alicia Olsson. 

Övrigt
Villaprojektet och tillhörande försäljning har legat vilande 

under 2023. Men målet är att komma igång med försäljningen 

under våren/sommaren 2024. Vi tror fortsatt på det attraktiva 

läget och viljan att bo intill vår fina anläggning.

Ekonomi
Årets resultat påverkas negativt av rådande konjunktur och 

marknadsläge, däribland ökade kostnader i form av 

drivmedel, transporter, material och räntor. Trots detta kan vi 

visa upp ett bra resultat, läs mer i aktuellt årsbokslut. 
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TILLGÅNGAR  Not 2023-12-31  2022-12-31

Anläggningstillgångar       
   
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark   3, 4  27 880 914 28 269 275
Inventarier, verktyg och installationer   5  95 278  68 722
Summa materiella anläggningstillgångar    27 976 192  28 337 997

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag   6  50 000  50 000
Andra långfristiga fordringar   7  5 000 000  5 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar    5 050 000  5 050 000
Summa anläggningstillgångar    33 026 192  33 387 997

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar    185 950  116 050
Fordringar hos koncernföretag    29 250  29 250
Övriga fordringar    108 289  126 842
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    15 965  12 750
Summa kortfristiga fordringar    339 454  284 892

Kassa och bank
Kassa och bank    80 249  115 452
Summa kassa och bank    80 249  115 452
Summa omsättningstillgångar    419 703  400 344

Summa tillgångar    33 445 895  33 788 341  
        

  Not  2023-01-01 2022-01-01 
  -2023-12-31 -2022-12-31

Föreningens intäkter  2
Nettoomsättning   1 708 608  1 758 107
Övriga rörelseintäkter   1 753 646  1 557 771
Summa föreningens intäkter   3 462 254  3 315 878

Föreningens kostnader
Handelsvaror   0  -197 548
Övriga externa kostnader   -2 189 615  -2 037 109
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar   -476 135  -474 385
Summa föreningens kostnader   -2 665 750  -2 709 042
Rörelseresultat   796 504  606 836

Finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   9 745  450
Räntekostnader och liknande resultatposter   -890 950  -564 055
Summa finansiella poster   -881 205  -563 605
Resultat efter finansiella poster   -84 701  43 231

Resultat före skatt   -84 701  43 231

Årets resultat   -84 700  43 231

EGET KAPITAL OCH SKULDER       

Eget kapital
Eget kapital vid räkenskapsårets början    8 212 546  8 169 315
Årets resultat    -84 700  43 231
Eget kapital vid räkenskapsårets slut    8 127 846  8 212 546

Långfristiga skulder   8, 9
Övriga skulder till kreditinstitut    14 660 250  14 987 250
Övriga skulder    7 496 750  8 050 750
Summa långfristiga skulder    22 157 000  23 038 000

Kortfristiga skulder   9
Övriga skulder till kreditinstitut    327 000  327 000
Leverantörsskulder   31 928  42 922
Skulder till koncernföretag    2 562 516  1 867 790
Skatteskulder    367  137 896
Övriga skulder    37 887  0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter    201 351  162 187
Summa kortfristiga skulder    3 161 049  2 537 795

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER    33 445 895  33 788 341

Resultaträkning 2023 Förening

Detta är en sammanställning. De formella årsredovisningarna finns att tillgå på kansliet.

Årsredovisning
Föreningen

Balansräkning 2023 Förening
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EGET KAPITAL OCH SKULDER       

Eget kapital        
Bundet eget kapital        
Aktiekapital    50 000  50 000
Summa bundet eget kapital    50 000  50 000
         
Fritt eget kapital        
Balanserat resultat    1 305 870  1 271 338
Årets resultat    958  34 532
Summa fritt eget kapital    1 306 828  1 305 870
Summa eget kapital    1 356 828  1 355 870
         
Obeskattade reserver        
Periodiseringsfonder    35 000  35 000
Summa obeskattade reserver    35 000  35 000
         
Kortfristiga skulder        
Leverantörsskulder    581 789  463 070
Skulder till koncernföretag    0  17 500
Skatteskulder    90 620  207 942
Övriga skulder    312 394  321 043
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter    2 157 207  1 572 454
Summa kortfristiga skulder    3 142 010  2 582 009
         
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER    4 533 838  3 972 879

TILLGÅNGAR  Not 2023-12-31  2022-12-31

Anläggningstillgångar        
         
Immateriella anläggningstillgångar        
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar  3 20 000  32 000
Summa immateriella anläggningstillgångar    20 000  32 000
         
Materiella anläggningstillgångar        
Maskiner och andra tekniska anläggningar  4 31 441  63 150
Inventarier, verktyg och installationer  5 279 873  316 774
Summa materiella anläggningstillgångar    311 314  379 924
         
Finansiella anläggningstillgångar        
Andelar i koncernföretag  6 17 500  17 500
Summa finansiella anläggningstillgångar    17 500  17 500
Summa anläggningstillgångar    348 814  429 424
         
Omsättningstillgångar        
Varulager m. m.        
Råvaror och förnödenheter    84 683  165 895
Summa varulager    84 683  165 895
         
Kortfristiga fordringar        
Kundfordringar    167 954  49 315
Fordringar hos koncernföretag  7 2 569 805  1 875 079
Övriga fordringar    42 968  98 996
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    510 076  550 473
Summa kortfristiga fordringar    3 290 803  2 573 863
         
Kassa och bank        
Kassa och bank    809 538  803 697
Summa kassa och bank    809 538  803 697
Summa omsättningstillgångar    4 185 024  3 543 455
SUMMA TILLGÅNGAR    4 533 838  3 972 879
         

Balansräkning 2023, Aktiebolag

  Not  2023-01-01 2022-01-01 
  -2023-12-31 -2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.        
Nettoomsättning   17 287 956  16 438 005
Övriga rörelseintäkter   1 709 794  1 137 983
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.   18 997 750  17 575 988
         
Rörelsekostnader        
Handelsvaror   -4 988 0
Övriga externa kostnader   -8 238 730  -7 157 176
Personalkostnader 2 -10 535 655  -10 079 506
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar   -212 077 -198 021
Summa rörelsekostnader   -18 991 450  -17 434 703
Rörelseresultat   6 300  141 285
         
Finansiella poster        
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   846  0
Räntekostnader och liknande resultatposter 8 -4 697  -50 041
Summa finansiella poster   -3 851  -50 041
Resultat efter finansiella poster   2 449 91 244
         
Bokslutsdispositioner        
Förändring av periodiseringsfonder   0  -35 000
Summa bokslutsdispositioner   0  -35 000
Resultat före skatt   2 449  56 244
         
Skatter        
Skatt på årets resultat   -1 491  -21 712
Årets resultat   958 34 532

Resultaträkning 2023 Aktiebolag

Detta är en sammanställning. De formella årsredovisningarna finns att tillgå på kansliet.

Årsredovisning
Aktiebolaget
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Valberedningen för Karlstads GK har diskuterat 
de nuvarande stadgarna och funnit att det, enligt 
oss, borde ske förändringar på 2 punkter.

Styrelsens ledamöter och suppleanter väljs på 2 år med 

växelvis avgång för att hela styrelsen och suppleanterna inte 

skall kunna bytas ut på en gång vilket kan vara förödande 

för verksamheten. 

 Vi i valberedningen tycker även att föreningens 

ordförande skall väljas på 2 år precis som övriga 

styrelseledamöter. Att på 1 år kunna sätta sig i föreningens 

verksamhet och kunna göra ett bra jobb som ordförande 

med den stora verksamhet som vi bedriver är inte möjligt.

 Vi i valberedningen anser också att det är olyckligt med 

stadgar där samtliga ledamöter i valberedning väljs på 1 år. 

Att efter ett årsmöte få en helt ny valberedning, vilket kan 

vara fallet med nuvarande stadgar, är inte bra för en 

valberedning som vill göra ett bra arbete för klubbens bästa. 

Det betyder att det borde skrivas in i våra stadgar att 

valberedningens mandatperiod skall vara 2 år med växelvis 

avgång.

Med hänvisning till ovanstående föreslår vi att årsmötet ger 

styrelsen i uppdrag att se över stadgarna på dessa två 

punkter och återkomma med förslag till ändringar på årets 

höstmöte.

Karlstad 240121

Valberedningen i Karlstad GK genom Björn Samuelsson

Styrelsens kommentar: 
Styrelsen föreslår bifall till motionen.

Motioner
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Solslingan.
Vår korta fast ändå 
långa 9-hålare.

Rasta drivern på vår 
range med nya högklassiga 
Titelistbollar. 

Öva där det avgörs. 
31 kluriga hål fördelat på 

4 olika puttinggreener.

Restaurang.
Perfekt start eller 
avslutning på rundan.

Drive In. 
Slå dig trött. Dygnet runt. 
Året runt.

Trackman. 
Slå ut på Karlstad GK och 

håla ut på Valderrama.

Enebacken. 
Nöt dina wedgar på 
grästee upp till 135 m.

Som medlem på Värmlands största 
och mest kompletta golfanläggning 
har du unika möjligheter att utveckla 
och uppleva din bästa golf. 

27 natursköna golfhål 
som alla landar vid 
vårt vackra klubbhus.

Chip chip. 
2 kuperade övningsgreener 
för att få in rätta känslan.

Clubfitting.
Det hänger på materialet. 
Det är sen gammalt.

Du känner säkert väl till alla hinder och möjligheter på 

våra 27 natursköna golfhål. Men känner du till alla andra 

möjligheter på vår vackra anläggning?

Som vår korta, men ändå långa korthålsbanan. Vår kära 

Solslingan. Denna pärla öppar tidigt på året och stänger 

sent. Ett perfekt alternativ innan eller efter jobbet.

Utvecklas och upplev 
din bästa golf på 
Karlstad Golfklubb

Visste du att du även som medlem har tillgång till över 27 

000 kvm träningsområde. Här kan du öva allt från 90m 

wedgar från grästee på Enebacken till 240 m drivar på 

Valderama i våra Trackmans. Skaver svingen lite, finns alltid 

Fredrik och Oscar här med tips och råd. 

Lägg också till en fantastisk restaurang, uteservering i 

kvällssol, värmlands största golfbutik, golfbilar och mycket 

mer.

 

Välkommen till en plats att utveckla och 

uppleva din bästa golf.
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Valberedningen 
arbetar på förtroende 
från föreningens 
medlemmar.

VA L B E R E D N I N G E N Valberedningen har frågat alla 
styrelsemedlemmar och suppleanter 
vars mandat går ut iår om de ville 
kandidera för omval och alla svarade 
ja förutom Micael Ericsson som avböjt 
omval.
Valberedningen har haft samtal med 
samtliga medlemmar i styrelsen och 
inhämtat deras syn på hur arbetet i 
styrelsen har/borde fungera.

Valberedningens förslag till 
Styrelseordförande 1 år: 

Peter Andersson, omval 

(Inga övriga nominerade)

Tre (3) ordinarie ledamöter för  
en tid av två (2) år:

Ingrid Näsström, omval  

Ulla-Britt Fräjdin-Hellqvist, nyval 

Ingrid Magnusson nyval,

(övriga nominerade: Lotta Hallström, Agneta Karlsson, 

Lena Lidén, Mikael Palm, Jörgen Walfridsson)

Inga suppleanter.

Förslag till val av revisorer ordinarie 
för en tid av ett (1) år:

Peter Ek, PwC, omval 

Valberedningens förslag till vårmötet 2024:

Förslag till val av revisorer suppleanter 
för en tid av ett (1) år:
Erik Nilsson PwC, omval 

Nominerade till valberedningen 
4 ledamöter för en tid av ett (1) år:

Pernilla Kyrk, omval 

Mia Moen, omval 

Marianne Schulstad, omval

Val av ordförande i valberedningen 
för en tid av ett (1) år:

Föreslås av vårmötet

Förslag till ombud vid Karlstad GK/AB stämma:

Föreslås av vårmötet

Rev. 2024-03-28-15.11

I rätt tid inkomna nomineringar till styrelsen gav 

ytterligare fyra (4) ”nya” namn och valberedningen har 

intervjuat dessa och inhämtat deras syn på hur de tillför 

kompetens och engagemang till styrelsearbetet.

Valberedningens förslag till Vårmötet är grundat på att 

skapa en styrelse med kompetens, engagemang och god 

närvaro samt synlighet för våra medlemmar.

Samtliga föreslagna ledamöter har informerats om 

valberedningens förslag och alla har tackat ja.

De styrelseledamöter som lämnar styrelsen har dragit 

tillbaka sina kandiaturer efter besked om att de inte är 

föremål för omval.
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ÄGARDIREKTIV TILL KARLSTAD GK AB

Styrelsen och revisorer skall vara desamma i föreningen 

och aktiebolaget och väljs på föreningsstämman. 

Föreningsstämman beslutar om ansvarsfrihet för både 

föreningen och  aktiebolaget.

Bolagets verksamhet och långsiktiga 
operativa mål. 
Bolagets verksamhet skall vara att på affärsmässiga 

grunder till sina intressenter erbjuda golfspel, 

golfträning, golfutrustning, marknadsföringsplatser, 

uthyrning av lokaler för restaurang och 

konferensverksamheter samt övriga närliggande 

servicetjänster och produkter. Följande operativa 

direktiv och målsättningar är gällande för bolagets 

verksamhet.

• Ägarnas verksamhetsidé, vision, miljöpolicy 

 och värdegrund skall vara gällande för bolagets

 verksamhet. Samtliga beslut som tas av bolaget 

 skall tåla en legal granskning och sträva efter

 att bygga långsiktiga hållbara värden för ägarna  

 och dess medlemmar.

•  Bolagets erbjudande av golfspel skall prioriteras  

 till ägarna och dess medlemmar genom att det i  

den årliga verksamhetsplanen för klubben 

 fastläggs ett tak för företagsaktiviteter 

 och gästspel.

•  Ägarnas regelverk för medlemskap och spelrätter 

 är gällande för bolagets erbjudande av golfspel.   

 Bolaget skall ständigt verka för ett utökat värde   

 för ägarnas medlemmar.

Ägardirektiv

•  Ägarnas kvalitetskrav och övergripande skötsel- 

 och underhållskrav på ägarnas    

 anläggningstillgångar (banor och fastigheter) 

 fastläggs löpande i årliga verksamhetsplaner och

 skall sedan innehållas av bolaget i den operativa  

 driften av verksamheten.

•  Bolaget skall ständigt verka för ett utökat och   

 breddat utbud av tjänster och service till ägarnas 

 medlemmar och övriga kunder.

•  Bolaget skall årligen genomföra en medlems- och

  gästundersökning.

Bolagets långsiktiga ekonomiska mål.
Bolagets övergripande långsiktiga ekonomiska mål är att 

bedriva en affärsmässig verksamhet som genererar ett 

positiv resultat och stärker ägarnas finanser så att en 

ständig utveckling och kvalitetshöjning av ägarnas 

anläggningar möjliggörs.  Bolaget skall bedriva sin 

verksamhet så att koncernens övergripande ekonomiska 

mål, vilka fastläggs vid klubbens föreningsstämma 

innehålls.

Bolagets kassaflöde skall över tid generera nödvändigt 

kapital för dess investeringar i maskiner och inventarier. 

Bolagets kostnader för driften av anläggningen skall 

löpande jämföras med likvärdiga anläggningar och skall 

vid dessa jämförelser vara på en likvärdig eller lägre 

nivå.

Bolaget skall med beaktande av sina mål erbjuda 

ägarnas medlemmar golfspel till en kostnad som är 

konkurrenskraftig jämfört med andra likvärdiga 

anläggningar i kommuner av samma storlek och 

anläggningar i närområdet.

Ägardirektiven är framtagna för att ge direktiv till 
styrelsen i Karlstad GK AB för styrning av bolaget och 
dess verksamhet. Ägardirektiven antogs på Karlstad 
Golfklubbs föreningsstämma den 27 april 2022.
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Regel – och handicapkommittén har ansvaret för 

klubbens lokala regler, handicaprevision och vid 

behov genomföra allmän och grundläggande 

regel – och handicaputbildning. Kommittén 

ansvarar för att klubbens medlemmar har ett 

rättvisande handicap. 

Kommittén har ett övergripande ansvar, utöver 

medlemmars eget, att göra handicapjusteringar 

när så behövs. Klubbens medlemmar skall, då en 

handicapgrundande rond spelats, själva se till att 

handicap justeras. Det kan göras via webbsidan 

Min golf eller motsvarande eller med hjälp av 

klubbens reception.

Vid frågor kontakt oss; info@karlstadgk.se skriv 

regel-och handicapkommittén i meddelande. 

Kommittén består av följande medlemmar:

R E G E L -  O C H  H A N D I C A P K O M M I T É N

Välkommen till en 
ny golfsäsong!

Vi i damkommittén består av Karin Forsberg, 

Christine Andersson, Eva Saxin och Petra Knape 

och vi vill hälsa alla, nya som gamla, välkomna till 

en ny spännande, givande golfsäsong. 

Damkommitténs målsättning är att ni damer från 

nybörjare till erfarna golfare, oavsett ålder, 

golfhandicap eller tidigare erfarenhet av 

tävlingsspel, ska känna er varmt välkomna att 

delta i våra gemensamma tävlingar och 

aktiviteter. Vi ansvarar för att arrangera tävlingar 

och trivselaktiviteter i syfte att det ska vara roligt 

att spela golf och umgås där vi möts över 

generationsgränser på lika villkor. 

Vi kickar igång redan i april med en Vårupptakt, 

en kväll med god mat, trevligt umgänge, 

modevisning från Golfstore under ledning av 

Robban & Anna samt information om säsongens 

nyheter och aktiviteter. Ett startskott för 

säsongen och för damkommitténs verksamhet på 

Karlstad GK. 

Därefter inleder vi en ny golfsäsong som sträcker 

sig från maj till september, med uppehåll under 

juli månad. Tisdagar är återkommande dag (med 

några få undantag) för damgolfen där vi erbjuder 

både 18 hål och niohålsalternativ för såväl singel 

som lagtävlingar utifrån ett varierat och lättsamt 

tävlingsutbud. 

Årets tävlingsprogram är i stort sett klart, där vi, 

om vädret och banstatus tillåter, startar med en 

omgång av damgolfens seriespel 7 maj tätt följt 

av en 4-manna scramble 14 maj. Hela 

spelprogrammet kan inom kort ses via Min Golf 

samt på damkommitténs webbplats, Karlstad GK. 

D A M KO M M I T É N

En ny härlig golfsäsong ligger 
framför oss…

Vi har även en grupp på Facebook, ”Damgolf på 

Karlstad GK”, som ni damgolfare är välkommen 

att gå med i. Här får man på ett lättvindigt sätt 

information om aktuella händelser samt kontakt 

med spelkamrater mm.

Varmt välkommen i gemenskapen alla ni som vill 

spela, umgås och utveckla sitt intresse för golf i 

trivsam miljö på vår fina anläggning, Karlstad GK.

Väl mött ute på klubben, vid frågor eller 

funderingar hör gärna av er till oss!

Damkommittén
Karin, Petra, Christine och Eva

Kjell Andersson
Domare och ordförande Regel – och 

handicapkommittén

Marie Salevik
Ordförande Tävlingskommittén, ledamot 

handicapkommittén

Lennart Solberg
Ordförande Seniorkommittén 60+, ledamot 

handicapkommittén

Karin Forsberg
Ordförande Damkommittén, ledamot 

handicapkommittén

2120



Målsättning
Att genomföra tävlingar för målgruppen 

Herrar 60+ och Damer 60+.

Vision
• Att seniorerna i Karlstads Golfklubb träffas 

 och spelar tävling under trivsamma former 

 samtidigt som vi får motion och idkar 

 friskvård.

• Att få fler seniorer att delta i våra tävlingar .

Organisation
Seniorkommittén består av 8 medlemmar:

Lennart Solberg, Håkan Wahlén,  Margareta 

Patriksson, Hasse Eriksson, Marianne Schulstad, 

Leif Bergström, Ulla-Britt Larsson och 

Margareta Dehring.

Ekonomi
• Intäkter tävlingsavgifter   = 40.000:-

 för OG/OG                      

• Intäkter  Antikrundan  =  12.000:-

• Intäkter  Avslutningstävling =  12.000:-

• Kostnader, Priser i form   =  64.000:-

 av presentkort.

Alla intäkter från tävlingarna går till tävlande i 

form av presentkort från klubbshopen.

S E N I O R S K O M M I T É N  6 0 +

Vilken säsong vi har framför oss.
Verksamhetsplan 2024.

Aktiviteter
• Vårupptakt 17 april i golfrestaurangen.

• OG/OG 18- och 9-hålstävlingar på onsdagar 

 under maj – juni & augusti – september.

• Antikrundan under augusti månad (18 hål).

• Eclectic på Solslingan (Ny aktivitet. V 21—23).

• Avslutningstävling 9-hål scramble i början av 

 oktober med gemensam lunch och 

 prisutdelning för seriespelet.

• H50 och D50 tävlingarna i VGDF:s regi, 

 13/5 resp. 3/6.

• En deltävling 12/9 i Tredagars, i samarbete 

 med Kils GK och Hammarö GK.

• Inomhusträning måndagar i Drive In januari 

 t o m april med puttningstävlingar, både 

 slagspel och matchspel.

• Matchspel Mellansvenska veteranserien H65 

 och H80, mot klubbar från Värmland, Närke, 

 Västmanland och Södermanland. Bo 

 Gellerbring och Jan-Erik Eriksson ansvarar för 

 H65. Göran Kästel ansvarar för H80. Inget 

 H75-lag.

• Greenfee-kontroller genomföres cirka en gång  

 i veckan. Margareta Patriksson 

 ansvarar i samarbete med kansliet.

• Arbete på banan kan vara att hjälpa till med 

 greendukar, risdragning mm. Kontaktperson 

 Hasse Eriksson.

• Samarbete med Prostata- och 

 Bröstcancerföreningen. De två föreningarna 

 får intäkter från våra närmast-hål-tävlingar. 

 Shopen sponsrar oss med bollar som priser.

• Möten i kommittén  ca 8 st.

Information/Kommunikation
• Klubbens sajt. Ordförande i Seniorkommittén 

 60+ ansvarar för att skriva vad som skall 

 finnas på vår sida.

• Vårupptakten.

• GIT, utskick via mejl vid behov.

• Tävlingsledare.

Rapportering
• Resultatrapportering sker i GIT.

• Ekonomisk avstämning  Marianne Schulstad,

 Margareta Dehring, Filip Andersson.

• Greenfeekontroller: Margareta Patriksson 

 organiserar i samarbete med kansliet. 

 Respektive kontrollant rapporterar 

 till receptionen. 

• Rapport till styrelsen Lennart Solberg 

 (April - Oktober).

Seniorkommittén
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Inför säsongen 2024 tackade Peter Rydahl och 

Ingvar Edholm för sig i herrkommittén och 

lämnade över uppdraget att sköta herrgolfen till 

Klas Persson, Hans Persson och Kent Normark. 

Stort tack till Peter och Ingvar för all tid och 

arbete ni har lagt ned för att genomföra 

herrgolfen. Den nya herrkommittén har planerat 

ett 10-tal deltävlingar samt en säsongsfinal. 

Mer information kommer via medlemsbrev 

och hemsidan.  

Herrkommitén

H E R R K O M M I T É N

Snart en ny rolig golfsäsong 
i härligt sällskap!

Det har framkommit önskemål om att Karlstad 

Golfklubb presenterar sitt tävlingsprogram på 

hemsidan. 

Vi håller på att se över hur detta ska presenteras 

och samtidigt sammanställer vi svaren från er 

medlemmar avseende önskemål om vår 

Golfvecka. När detta är klart kommer vi att att 

presentera det för er. 

Vår tävlingskommitté har behov av fler frivilliga 

krafter för att vi ska kunna hålla en bra standard 

på våra tävlingar. 

TÄV L I N G S K O M M I T É N

Nu börjar snart ett nytt år 
med segertal, delad glädje 
och hurrarop!

Vi ber dig som kan tänka dig att vara med i 

Tävlingskommittén att anmäla ditt intresse till 

Mathias eller Filip på klubben eller till Marie 

Salevik som är tävlingskommitténs ordförande.

Tävlingskommittén 

gm Marie Salevik
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Föreningsinformation 
2024

Hemsida
www.karlstadgk.se

Facebook
Karlstad Golfklubb 

Instagram
karlstadgolfklubb

Nyhetsbrev
Sänds löpande under året via e-post 

till medlem.

Öppettider kansli
Se hemsida

www.karlstadgk.se/kontakt/

Städdagar
Genomförs 12-13 april. 

Anmälan sker i MinGolf. 

Ytterligare städdag kommer att 

ske vid behov. Bokning sker via Min 

Golf och bokningsappen Min Golf.

Bokningsregler

Spel utomhus: 
Bokning sker via Min Golf och 

bokningsappen Min Golf.

Spel inomhus:
Drive In. 

Bokning sker via Matchi.

Aktiviteter

Femdagars 

Spelas under vecka 28, 

(Obs. Endast finaldag fredag spelas på 

Karlstad Golfklubb).

Övriga tävlingar och 

aktiviteter finner ni löpande 

på hemsidan, se kalender.

Vagnboden
Det är stor efterfrågan på bagskåp, 

behöver du inte ditt skåp ber vi dig att 

snarast meddela kansliet eller via 

info@karlstadgk.se

REDAKTION

054 - 86 63 53

info@karlstadgk.se

ANSVARIG UTGIVARE

Mathias Åhlberg

FORMGIVNING

Happy Republic Kommunikationsbyrå

FOTO

Happy Republic Kommunikationsbyrå

Samuel Murray

KONTAKT

Karlstad Golfklubb

Höja 510, 655 92 Karlstad.

www.karlstadgk.se

FÖLJ OSS

Vi finns på Facebook 
och Instagram.
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